
1

Čj. 17578/2017-VLRZ/R/ON       Výtisk číslo:
           Počet listů:   2

Smlouva o propagaci

LOM PRAHA, s.p.
se sídlem: Tiskařská 270/8, Praha 10 - Malešice, PSČ 108 00
zastoupená:  ředitelem podniku, Ing. Romanem PLANIČKOU
telefon:  fax: 
IČ: 00000515
DIČ:  CZ00000515
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. č.ú.:
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX,
                        vložka 283

 (dále jen „objednatel“)

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem:  Magnitogorská 12/1494, Praha 10, PSČ 101 00
zastoupená: ředitelem Ing. Václavem STUDENÝM
telefon:  , fax: 
IČ:   00000582
DIČ: CZ00000582
bank. spojení:  ČNB, č.ú. 
zapsaná: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen „dodavatel“)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o propagaci:

čl. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je propagace objednatele prostřednictvím aktivit dodavatele.

2. Objednatel na základě této smlouvy objednává a dodavatel se zavazuje pro objednatele
zabezpečit reklamní prezentaci (propagaci) za podmínek stanovených touto smlouvou.

čl. II
Rozsah a podmínky smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že propagace bude zahrnovat následující:

- Propagaci objednatele ve všech hotelových zařízeních VLRZ formou umístění
marketingového materiálu objednatele ve formátu A2;

- Propagaci objednatele na internetových stránkách VLRZ v sekci partnerů VLRZ formou
umístění loga objednatele;



2

- Zveřejnění reklamního materiálu v rozsahu ½ strany A4 v jednom vydání magazínu
dodavatele Volareza News;

- Zajištění prezentace schopností LOM PRAHA s.p. při všech eventových aktivitách
dodavatele (např. dětský den ve VZ Měřín na přelomu května a června 2018 dny, branné
tábory – army campy v měsíci červenci v roce 2018, atd..);

- Na vyžádání objednatele poskytnout školící prostor včetně audiotechniky pro management
objednatele v rozsahu 4 dnů v návaznosti na výběr hotelového zařízení objednatelem;

- Propagace nabídek pracovního uplatnění u objednatele válečným veteránům na
internetových stránkách dodavatele, které jsou provozovány pod názvem Benefity pro
válečné veterány.

2. Propagace objednatele v rámci pořádání vybraných společenských aktivit Ministerstva obrany
pořádaných dodavatelem. Konkrétní způsob realizace spolupráce bude řešen dodatkem k této
smlouvě včetně cenových a platebních podmínek.

čl. III
Doba plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou a vstupuje v platnost dnem podpisu smlouvy oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
 č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Její platnost a účinnost končí dnem 30. května 2018.

čl. IV
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje:

a) Zajistit pro objednatele požadované služby v rozsahu dle čl. II, bod 1 této smlouvy,

b) Do 30. května 2018 předat objednateli 4 výtisky magazínu VOLAREZA NEWS se zveřejněním
reklamního materiálu objednatele.

2. Objednatel se zavazuje:

a) Dodat dodavateli, marketingový materiál ve formátu A2, logo v elektronické podobě, a to
nejpozději do 10 dnů od podpisu smlouvy,

b) Podklady pro reklamní sdělení objednatele v magazínu VOLAREZA NEWS budou předány
v dohodnutém termínu bez nároku objednatele na jejich úhradu ze strany dodavatele,

c) Zaplatit dodavateli dohodnutou cenu za propagaci.

čl. V
Cena a platební podmínky

1. Za zajištění propagace uvedené v této smlouvě v čl. II bod 1. se smluvní cena stanovuje
v celkové výši 100.000,- Kč (slovy stotisíckorunčeských) bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje uhradit na účet dodavatele částku ve výši 100.000,- Kč (slovy
stotisíckorunčeských) bez DPH na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem s datem
úhrady (připsání na účet) nejpozději do 31. srpna 2017.

3. Dodavatel se zavazuje v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, vystavit daňové doklady a tyto zaslat objednateli.



3

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany při provádění vzájemné Spolupráce, jejíž vymezení plyne
z této smlouvy, jsou vždy povinny k respektování obecných právních zásad, jako jsou zejména
dobré mravy, poctivý obchodní styk, princip právní jistoty, dobrá víra, a to v takové míře
a rozsahu, aby nedošlo k ohrožení, dotčení, či porušení práv, dobrého jména, pověsti či image
příslušné Smluvní strany anebo jejích oprávněných zájmů či vzniku jakýchkoliv škod na straně
příslušné Smluvní strany.

2. V případě, že dodavatel neposkytne propagační služby v dohodnutém rozsahu, je povinen vrátit
na výzvu objednatele odpovídající část peněžitého plnění, která bude vyčíslena vzhledem
k aktuálně poskytnutému plnění.

3. V případě, že objednatel neuhradí cenu propagace dle čl. V, je dodavatel oprávněn od smlouvy
odstoupit a objednatel je povinen uhradit poměrnou část ceny za dobu jejího trvání.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři.

5. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními platného znění Občanského zákoníku.

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými smluvními dodatky na návrh
kterékoliv ze smluvních stran.

7. Objednatel bere na vědomí, že dodavatel je povinen zveřejnit smlouvu v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

8. Smluvní strany se seznámily s celým obsahem smlouvy a prohlašují, že tato byla sepsána
na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani
za jednostranně nevýhodných podmínek.

9. Kontaktní osoby dodavatele:

       Dr. Václav Kupilík - pracovník vztahů k veřejnosti VLRZ
 tel.: , e-mail: 

8.   Kontaktní osoba objednatele:

p. Michal Jágrik, tel.:  e-mail: 

V Praze dne 2017 V Praze dne 2017

_______________________           _______________________
               Ing. Roman PLANIČKA                    Ing. Václav STUDENÝ
                      za objednatele                              za dodavatele




